



Tilslutning til avtale

EØS 054-2017 – Avtale om leie av multifunksjonsmaskiner og printere (eksterne samarbeidsparter)

FYLL_INN_SAM. PART v/undertegnede:

Gir Bergen kommune fullmakt til å inngå avtale: JA NEI for:

Anskaffelse av leieavtale for multifunksjonsmaskiner med tilhørende tjenester

Konkurransen gjennomføres av Bergen kommune v/Innkjøp Konsern og avtalen vil være gjeldende i 5 år (hvorav ca 6 måneder i forbindelse med oppstart brukes til å bytte maskiner fra gammel til ny leverandør og tilsvarende 6 måneder ved avslutning settes av til å hente maskinene i forbindelse med avslutning av avtalen). Planlagt oppstart er sommer 2018.

Deltagelse i avtalen forplikter samarbeidspart for leie på det produkt- og tjenesteområde avtalen omfatter. (Se nærmere informasjon om avtalen på side 2)

Fullmakten binder samarbeidspart, herunder også eventuelle underliggende enheter, avdelinger og foretak. (Ikke aksjeselskaper).

For de som ikke tidligere har vært med på tilsvarende avtale OG for de som forventer endret behov for fremtiden i forhold til 2016/17 uttak på dagens avtale, MÅ følgende informasjon gis:

Vare-/tjeneste grupper:	Antall
Estimert totalt antall multifunksjonsmaskiner for hele enheten (om mulig fordelt på bordmodell og større modeller)	
Estimert totalt antall rene printere for hele enheten	
Estimert antall sider sort/hvitt skrevet ut årlig (totalt for hele enheten)	
Estimert antall fargesider skrevet ut årlig (totalt for hele enheten)	

Klikk her

Sted og dato

Klikk her

Navn og tittel

Signatur

Retur innen 10. november 2017

Dokumentet må fylles inn elektronisk, signeres og sendes som scannet dokument til:

postmottak.innkjop@bergen.kommune.no



Informasjon om avtalen

Dette er en leieavtale, der hovedvekten av behovet vil bli dekket ved avtalens oppstart. Grunnen til at det karakteriseres som en leieavtale og ikke en rammeavtale, er at man ikke fritt kan gjøre nye avrop underveis i avtaleperioden med full varighet. Det vil likevel være mulig å gjøre endringer underveis (både i forhold til nye enheter og endrede behov for eksisterende).

Avtalen gjelder avrop på multifunksjonsmaskiner og printere med tilhørende service, rekvisita og vedlikehold. Maskinene blir leiet for hele avtaleperioden og hentes ved avsluttet periode. Dette gjelder også for maskiner satt ut i løpet av perioden.

Merk: Bergen kommune vil kjøre en egen konkurranse for anskaffelse av styrt utskriftsløsning (også kjent som «Follow-me», «Follow-you», «Uniflow», «PaperCut» etc). Alle som slutter seg til avtalen om hardware (dette skjema), vil få en opsjon til også å være med på avtalen om styrt utskrift.

Vi avholder et informasjonsmøte 7. november kl 0900 til ca kl 1030. Adressen er Fortunen 3 (Bergen sentrum) i 5 etg. Her vil vi informere om de dialogmøter vi har hatt med leverandørmarkedet og de planene vi har for selve konkurransen. Ber om tilbakemelding direkte til karl.steinbakk@bergen.kommune.no dersom dere ønsker å være med på møtet. Møtet kan bli avlyst ved få påmeldinger.

Avtaleperiode:

Beskrivelse av avtalens omfang: (produkter/tjenester):	<p>Avtalen gjelder avrop på multifunksjonsmaskiner og printere basert på et utvalg modeller som ligger i avtalen. Utvalget av modeller baserer seg på kategorier oppgitt i konkurransen som igjen skal romme de fleste bruksmønster. Det tas ikke høyde for å dekke store «hus-trykkeri» maskiner eller andre spesialmaskiner som 3-d printere, plottere eller rene scannere.</p> <p>Det er viktig å være oppmerksom på at gamle multifunksjonsmaskiner/printere for de som har vært med på nå-gjeldende avtale blir hentet ved utløp av avtaleperioden. Dersom man ikke blir med på ny avtale, må man håndtere eget behov selv etter dette tidspunkt. Blir man med på avtalen blir det en del av implementeringsprosjektet å erstatte eksisterende maskiner med tilsvarende nye.</p>
Leveringsbetingelser mv.	<p>Det blir trolig lagt opp til en fast pris pr mnd pr maskin i tillegg til en forbruksbasert kostnad. Forbruksbasert kost blir enten basert på antall sider skrevet ut (trolig med differensiering på sort/hvitt vs fage) og/eller basert på faktisk forbruk av rekvisita (faktisk leverte toner etc)). Alt av levering, support og vedlikehold vil trolig være inkludert i dette prisbildet, men øvrige tjenester vil trolig bli fakturert pr time (eksempelvis konsulentbistand for å optimalisere maskin-parken eller søke å redusere utskriftsvolum).</p>

Dokumentet må fylles inn elektronisk, signeres og sendes som scannet dokument til:

postmottak.innkjop@bergen.kommune.no



Andre momenter:

Det vil være begrensede muligheter til å bestille andre modeller enn de som gjelder som hovedsortiment for avtalen

Opsjoner

Basert på tilbakemeldinger i dialogfasen, har vi besluttet å ikke ha opsjoner på varighet på denne avtalen. Det vil si at avtalen varer i hele kontraktsperioden (5 år), med mindre leverandør misligholder sine kontraktsforpliktelser på en slik måte at kontrakten blir hevet.

Det vil bli gitt en opsjon for å tiltre en avtale om styrt utskrift for de som ønsker dette.